МИНИСТЕРСТВО  ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

ПРИКАЗ

от 27.04.2015 № 423-л
г. Симферополь

Об организации дежурств в

выходные и нерабочие праздничные

дни в мае 2015 года

На основании статьи 112 Трудового кодекса Российской Федерации,

постановления Правительства Российской Федерации от 27 августа 2014 года

№ 860 «О переносе выходных дней в 2015 году», распоряжением Совета

министров Республики Крым от 22 сентября 2014 года № 180-рг

«Об организации  дежурств» с целью получения оперативной информации о

положении дел в здравоохранении Республики Крым

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Организовать дежурство (на телефоне) работников Министерства

здравоохранения Республики Крым в нерабочие праздничные и выходные

дни с 01 по 04 мая 2015 года, с 09 по 11 мая 2015 года включительно,

согласно графику (приложение 1).

1.1. Ответственным работникам Министерства здравоохранения

Республики Крым при необходимости обеспечить передачу оперативной

информации в приемную Главы Республики Крым Главного управления по

обеспечению деятельности Главы Республики Крым Аппарата Совета

министров Республики Крым по телефонам: (0652) 27-42-10, 544-310,

55-55-77, 27-61-65.

2. Учреждениям и предприятиям, отнесенным к ведению Министерства

здравоохранения Республики Крым, где работа вызывается острой

необходимостью по медицинскому обслуживанию населения в нерабочие

праздничные и выходные дни с 01 по 04 мая 2015 года, с 09 по 11 мая

2015 года включительно:

2.1. Обеспечить полноценную работу учреждений и предприятий,

дежурство работников учреждений на весь период нерабочих праздничных и

выходных дней, свое решение оформить приказом по учреждению;

РЕСПУБЛИКА КРЫМ
СОВЕТ МИНИСТРОВ

РАДА МІНІСТРІВ

ВЕЗИРЛЕР ШУРАСЫ

2.2. Ответственным дежурным работникам учреждений и предприятий

при необходимости обеспечить передачу оперативной информации

дежурному диспетчерского центра Государственного бюджетного

учреждения здравоохранения Республики Крым «Крымский

республиканский центр медицины катастроф и скорой медицинской

помощи» по контактным номерам телефонов: 54-64-16, +7978-732-11-33.

3. Дежурному диспетчерского центра Государственного бюджетного

учреждения здравоохранения Республики Крым «Крымский

республиканский центр медицины катастроф и скорой медицинской

помощи» при необходимости обеспечить передачу оперативной информации

дежурному работнику по Министерству здравоохранения Республики Крым.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

министра здравоохранения Республики Крым Черницову С.И.

Министр        А. МОГИЛЕВСКИЙ

Приложение 1

Дата
ФИО

ответственного дежурного

Должность ответственного

дежурного

01.05.2015
Черницова

Светлана Ивановна

Заместитель министра здравоохранения

Республики Крым

02.05.2015
Алипатов

Руслан Григорьевич

Помощник министра здравоохранения

Республики Крым

03.05.2015
Текученко

Татьяна Дмитриевна

Заместитель  начальника управления –

заведующий отелом организации оказания

педиатрической и акушерско-

гинекологической помощи управления

организации медицинской помощи

04.05.2015
Козуб

Оксана Петровна

Помощник министра здравоохранения

Республики Крым

09.05.2015
Голенко

Александр Иванович

Заместитель министра здравоохранения

Республики Крым

10.05.2015
Гончарова

Ирина Викторовна

Заведующий отделом организации

первичной медико-санитарной и скорой

медицинской помощи, службы

обеспечения донорства управления

организации медицинской помощи

11.05.2015
Деркач

Николай Николаевич

Заведующий отделом организационной

работы и документообеспечения

управления кадровой политики,

государственной гражданской службы и

организационной работы